
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2316

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:28:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:04/03/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para realizar serviços de Pavimentação em vias urbanas em CBUQ,
2.767,15 m², incluindo os serviços de preliminares, terraplenagem, base e sub-base, meio-fio/sarjeta,
revestimento, serviços de urbanização, drenagem, sinalização de trânsito, ensaios tecnológicos e
placa de comunicação visual
Resumo: Contratação de empresa para realizar serviços de Pavimentação em vias urbanas em
CBUQ, 2.767,15 m², incluindo os serviços de preliminares, terraplenagem, base e sub-base, meio-
fio/sarjeta, revestimento, serviços de urbanização, drenagem, sinalização de trânsito, ensaios
tecnológicos e placa de comunicação visual

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2021 08:30:00 Homologação Baixar

04/03/2021 08:30:00 Edital de habilitação Baixar

04/03/2021 08:30:00 Ata Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2316/contratacao-de-empresa-para-realizar-servicos-de-pavimentacao-em-vias-urbanas-em-cbuq-276715-m-incluindo-os-servicos-de-preliminares-terraplenagem-base-e-sub-base-meio-fiosarjeta-revestimento-servicos-de-urbanizacao-drenagem-sinalizacao-de-transito-ensaios-tecnologicos-e-placa-de-co/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Pjo4U4K.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xqe7nK1Q.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2FlBRu6J.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/03/2021 08:30:00 Pasta técnica Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zkdTPOso.rar

